[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МИШКӘ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛО СУХОЯЗ АУЛЫНЫҢ

УРТА ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

МӘКТӘБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ БИРЕҮ
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(МБДББУ Оло Сухояз ауылы УДББМ)

             МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
     ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Д. БОЛЬШЕСУХОЯЗОВО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 МИШКИНСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ д.Большесухоязово)
БОЙОРОҠ                                                                                ПРИКАЗ

30 июнь 2018 й.                       № 71                            30 июнь 2018 г.     ________________         О приеме в 1 класс.

   На основании заявлений родителей о приеме в школу в связи с

достижением школьного возраста

 приказываю:

считать зачисленными в состав обучающихся 1 класса следующих детей:

1. МБОУ СОШ д. Большесухоязово

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
	 Абликов Арсений Алексеевич

Ахмазов Андрей Станиславович

Зайнашева Татьяна Андреевна

Игнаев Анатолий Витальевич

Изиляева Аделина Александровна

Минилбаев Константин Евгеньевич

Михайлова Ксения Артуровна

Сабиров Ильшат Павлович
	21.09.2011

26.10.2011

18.08.2011

27.12.2011

04.04.2012

08.01.2011

03.08.2011

11.10.2011

2. Филиал НОШ д. Токтарово

	№ п/п
	Ф.И.О. первоклассника
	Дата рождения

	1.
	Иванов Максим Юрьевич
	17.07.2011г.

	2.
	Янсыбаева Татьяна Арсеньевна
	17.12.2011г.

	3.
	Смородников Святослав Владимирович
	23.07.2011г.

3. Филиал НОШ д. Старокульчубаево

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Имакаев Кирилл Геннадьевич
	07.06.2011 г

	2.
	Салаев Даниель Васильевич
	20.04.2011 г

	3.
	Тимиркаев Егор Александрович
	08.10.2011 г

                                                                                                             Директор школы:                         (И.Г. Карпова)